COBIERNO REGIONAL

GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN

COMITE DE SELECCION

SAN MARTIN

FORMATO N° 13
ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO
PARA BIENES Y SERVICIOS EN GENERAL
r 1 NUMERO DE ACTA N° 08-2025-GRSM/AS 088-2024/CS-Il
2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL
El drgano a cargo del procedimiento de seleccion, encargado de la preparacion, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada
N° 088-2024-GRSM/CS-SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la Contratacion de bienes: ADQUISICION DE TRES (03) EQUIPO DE
POSICIONAMIENTO- GPS PARA LA IMPLEMENTACION DEL EQUIPO TECNICO, ENCARGADO DE REALIZAR ACCIONES EN EL MARCO DE LA ZONIFICACION
ECOLOGICA Y ECONOMICA PARA EL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N°2519455 - "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE INFORMACION pE LA ZEE
EN LAS 10 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN”, sesion¢ a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS
OFERTAS PRESENTADAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, de acuerdo a lo siguiente:
ETAPAS FECHAS DE LAS SESIONES HORA DE LAS SESIONES
Desde: Hasta: Desde: Hasta:
- Para la admision: 9/04/2025 9/04/2025 09:30 10:00
- Para la evaluacion: 9/04/2025 9/04/2025 10:00 12:30
- Para la calificacién: 9/04/2025 9/04/2025 12:30 15:30
- Para el otorgamiento de la buena pro: 9/04/2025 9/04/2025 15:30 16:00
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
B CATLOSVLLAVGENGID T gy | Aunomoro o, [_Tiar__X
T— LUSENRRQUE AREDES | gy | AnonGaoseciow, |Tor X
. OLINDA GUERRERO . I X
Segundo Miembro SANTACRUZ - D.N.I. N° 45089527 Condicién OFICINA DE LOGISTICA Suplente
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo a la ficha de seleccién de la convocatoria publicada en el SEACE, se registraron a través de dicho sistema, los siguientes participantes:
1 HUANCAS HUAMAN MULLER ALVEAR
2 HORNA YALTA GENARO ROBERTO
3 ISETEK S A
4 GEO SYSTEMS S.A.C. /'\
5 COMERCIAL EL CHOTANITO SOC. RESP. LTDA. / ‘l
6  |CONSULTUSS AD MANUS TRAHERE S A.C - CAMT SAC. / ’
7 INDUSTRIAS CONCRETERAS JOSE DAVID E.LR.L. /
8 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C.
9 GRUPO HEICI S.A.C
10 |COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C
11 CSI INGENIERIA Y ENERGIAS RENOVABLES E.I.R.L.
12 GRUPO MORADO S.AC
13 CDTECHSAC
14  |EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA E INMOBILIARIA PALCORE.IR.L. \
15 |CONSTRUCAPRIGLE E.IR.L. N
16  |NOVO GROUP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
17 OCAMPER S.AC
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En la fecha sefialada en el cronograma de la ficha de seleccién publicada en el SEACE, presentaron sus ofertas a través de dicho sistema, los siguientes postores:
1 —IGEO SYSTEMS S.A.C




6 [ADMISION DE LAS OFERTAS
De acuerdo con la revision efectuada, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion verificd la presentacion de los documentos requeridos en el acapite
"Documentos para la admisién de la oferta” de las Bases, a fin de determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las
Especificaciones Técnicas o Términos de referencia, seguin corresponda.
6.1 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién
1 NINGUNO -
6.2 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor item(s) a los que postula
1 GEO SYSTEMS S.A.C. UNICO
7 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
71 DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
0
1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GEO SYSTEMS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
BONIFICACIONES (DE SER EL CASO) 0 puntos
TOTAL 100 puntos
7.2 |ORDEN DE PRELACION
De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguiente:
oN;;)EEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 GEO SYSTEMS S.A.C. 100
IMPORTANTE:
En caso de empate la determinacién del orden de prelacion de las ofertas empatadas se efectta siguiendo el orden previsto en el literal b) del numeral
74.2 del articulo 74 y el numeral 91.1 del articulo 91 del Reglamento, segun corresponda.
8 [CALIFICACION DE LAS OFERTAS
COMPLETAR EL DETALLE DE LA CALIFICACION DE CADA POSTOR, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION, HASTA OBTENER DOS (2) OFERTAS CALIFICADAS,
SALVO QUE DE LA REVISION SOLO SE PUEDA OBTENER UNA OFERTA CALIFICADA.
(Numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento "Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccién califica a los postores que obtuvieron el primer y
segundo lugar, seguin el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases”).
8.1 DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
Luego de culminada la evaluacion, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion determiné a los postores que cumplen con los requisitos de calificacién
detallados en las Bases:
1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GEO SYSTEMS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
IMPORTANTE:
De ser el caso, si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacién, el érgano a cargo del procedimiento de seleccién verifica los
requisitos de calificacion de los demés postores admitidos, segun el orden de prelacién obtenido en la evaluacién, hasta identificar dos (2) postores que
cumplan con los requisitos de calificacién, en caso hubiere.
8.2 |DETALLEY JUSTIFICACION DE LA DESCALIFICACION DE LAS OFERTAS
De acuerdo con la revision efectuada, el 6rgano a cargo del procedimiento de seleccion determiné que los siguientes postores fueron descalificados al no
cumplir los requisitos de calificacion especificados en las Bases, por las razones expuestas a continuacién:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION
1
11 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo a los resultados obtenidos, el siguiente postor obtiene la buena pro:
o~
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONT9/ADJPDICADO
|
1 GEO SYSTEMS S.A.C. con RUC N° 20158165113 /67,90(,).00

A d-n



12 |ACUERDO ADOPTADO

El Comité de Seleccion da por aprobado los resultados de la admision, evaluacion y calificacién de las ofertas y otorgamiento de la buena pro. El acuerdo fue adoptado
por:
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CARLOS VILLAVICENCIO VASQUEZ - D.N..  LUIS ENRRIQUE PAREDES TUANAMA - D.N.I. N°
N° 42857200 42386030
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION - PRIMER MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION-  SEGUNDO MIEMBRO DEL COMITE
TITULAR TITULAR TITULAR

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL RESPONSABLE DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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ADJUDICACI()N SIMPLIFICADA N°088-2024-GRSM/CS-2 - SEGUNDA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE BIENES - ADQUISICION DE TRES (03) EQUIPO DE POSICIONAMIENTO
— GPS PARA LA IMPLEMENTACION DEL EQUIPO TECNICO, ENCARGADO DE REALIZAR
ACCIONES EN EL MARCO DE LA ZONIFICACION ECOLOGICA Y ECONOMICA PARA EL
PROYECTO DE [NVERSION CON CUI N° 2519455 — “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
DE INFORMACION DE LA ZEE EN LAS 10 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO DE SAN
MARTIN”.

ACTIVIDAD: ADMISION DE OFERTA
En la ciudad de Moyobamba, a los 02.04.2025 AL 09.04.2025 en acto privado, en la Oficina de

Logistica de la Sede Central del Gobierno Regional San Martin, se reunieron los miembros del
comité de seleccion designados mediante Formato N°04-139-2024-GRSM/ORA, en el cual se
reconformado comité de seleccion con Formato N°04-02-2025-GRSM/ORA, para la instalacion, a
efectos de realizar la Apertura, Admision, Evaluacion, Calificacion de las Ofertas y Otorgamiento
de la Buena Pro, precisando que en caso de existir divergencia entre lo indicado en el pliego de
absolucion de consultas y observaciones y la integracion de bases, prevalece lo absuelto en el
referido pliego; de conformidad con lo dispuesto en el numeral 72.6 del articulo 72 del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado, siendo el resultado como siguiente:

a) OFERTAS
Presentacion de ofertas/expresion de interés
Entidad convacante : GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN SEDE CENTRAL
Nomenclatura : AS-$M.68-2024-GRSM/CS-2
Nro. de convocatoria : 2
Objeto de contratacion : Bien
Descripcién del objeto : ADQUISICION DE TRES (03) EQUIPO DE POSICIONAMIENTO ¢, GPS PARA LA IMPLEMENTACION DEL EQUIPO

TECNICO. ENCARGADO DE REALIZAR ACCIONES EN EL MARCO DE LA ZONIFICACION ECOLOGICA Y ECONOMICA
PARA EL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N° 2519455 ;, ; MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE INFORMACION
OE LA ZEE EN LAS 10 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTINg

RUC / Codigo Nombre o Razén Social J Fecha Pr ion [ HoraF | Forma de presentacién

1 ADQUISICION DE TRES (03) EQUIPO DE POSICIONAMIENTO- GPS PARA LA IMPLEMENTACION DEL EQUIPO TECNICO, ENCARGADO DE
REALIZAR ACCIONES EN AL MARCO DE LA ZONIFICACION ECOLOGICA Y ECONOMICA PARA EL PROYECTO DE INVERSION CON CU!
N'2519455 “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE INFORMACION DE LA ZEE EN LAS 10 PROVINCIAS EL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN,
L 20158165113 | GEO SYSTEMS SAC. | 01/04/2025 l 15:01:55 l Electronico

b) VERIFICACION RNP E INHABILITACION

“.;z 0 5~ DOSTORES 1 RLIC

1 | GEO SYSTEMS SA.C. 20158165113 Sl NO

c) Verificacion de aspectos generales

YN

1 | GEO SYSTEMS S.A.C. CONFORME CONFORME

Nota: De la revision en la plataforma del SEACE seccion presentacion de ofertas la empresa
ISETEK S A con RUC N° 20100862132, Su oferta ha quedado como no valida como se muestra
a continuacion
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ADQUISICION DE TRES (03) EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS PARA LA IMPLEMENTACION DEL EQUIPO TECNICO, ENCARGADO DE
PROYE CTO . REALIZAR ACCIONES EN EL MARCO DE LA ZONIFICACION ECOLOGICA Y ECONOMICA PARA EL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N°
= 2519455 - “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE INFORMACION DE LA ZEE EN LAS 10 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO DE SAN
MARTIN

CARACTERISTICAS TECNICAS GEO SYSTEMAS SAC

EL POSTOR OFERTANTE DEBE DETALLAR

GNSS DA2 CON COLECTOR PARA SER
USADO CON ACCESORIO DE MANO

DENOMINACION: HANDLE. Incluye suscripcién por 03 afios de PROPUESTA CUMPLIMIENTO
software de campo Access and Catalyst
survey.

RECEPTOR GNSS

Tecnologia de posicionamietno Trimble ProPoint
GNSS que mejora la exactitud y la productividad
en condiciones GNSS adversas:

GPS: L1C/A, L2C, L5

GLONASS: L1C/A, L2C/A

AP OR PESISTEMAS | gPs, GLONASS, GALILEO, BEIDOU SBAS: L1C/A, L2C, L5 SI CUMPLE
GALILEO: EO1, E5A
BeiDou: B1, B1C, B2A
QZSS: L1C/A, L2C, L5
NavIC (IRNSS): L5
GPS, GLONASS, GALILEO, BEIDEOU
Precision en post-proceso: Precision en §
post-proceso:
z:tr;zsontal onirs 88110 mmit Hippiien toma'de Horizontal 10 mm + 1 ppm en toma de datos
Precision Precisi ti It S| CUMPLE
Precision en tiempo real: re_c|5|on|.e2n 10mpo redl;
Horizaontal: 2 cm o inferior Horizontal: 2em .
las precisiones verticales son opcionales las precisiones verticales son opcionales
Estético-rapido, cinematico. Con capacidad para |Estatico-rdpido, cinematico. Con capacidad para
Modo de operacién correcciones en tiempo real y post- proceso. correcciones en tiempo real y post- proceso. SI CUMPLE
Modo de operacién como rover. Modo de operacién como rover.
Fntre 1f -18 (f"af" ;‘.laso SEAL Z‘}\:‘;"s";do o 64GB para el almacenamiento en el colector de
integr (¢ recep
Memoria uno) o 64 GB para al S mianto en el colect datos (cholector TDC6 y receptor GNSS DA2 S| CUMPLE
de d ( y receptor GNSS separados) separados)

L + 2 baterias intercambiables y recargables con
* 2 baterias intercambiables y recargables con duracion de 6 horas de uso cada una, con una
diiacian e 8 NOEAS Ge IS0 cati una; conuns duracion total de 12 horas como minimo

Fuente de poder duracién total de 12 horas como minimo. SI CUMPLE

« Kit de alimentacion con tension eléctrica de

« Kit de alimentacién con tensién eléctrica de 220
st slacoios de.2s 220 voltios y 60 Hz, para recarga de baterias.

voltios y 60 Hz, para recarga de baterias.

Temperatura de funcionamiento |* Entre -10°C a +60°C o rango superior. -20°C a +60°C S| CUMPLE

Temperatura de almacenamiento [*Entre -30°C a +70°C o rango superior. -40°C a +70°C SI CUMPLE

IP65 a prueba de polvo y agua.Esta
especificacion esta indicada en el catalogo u

P65 o superior aprueba de polvo y agua. hoja de datos del producto
Resistencia a caidas, golpes y vibraciones:
Esta especificacion debera estar indicada enel |- Soporte caidas desde 2 metros de altura al
Resistencia catalogo u hoja de datos del producto Resistente |incilinar el jalén. SI CUMPLE
a golpes y vibraciones, segun especificaciones |- Soporta caidas desde 1,2 metros de altura
militares. MIL-STD-810F o MIL-STD810G. sobre concreto.

- Soporta vibraciones y golpes
mecénicos(método de ensayo MIL-STD-810G)

Integrada al equipo. Antena externa Tecnologia

Bluetooth, cables y conectores

- Bluetooth 4,2

- Apple con certificacion Made for i0S

Integrada al equipo. En caso de antena externa - Puertos USB-A(solo alimentacion)

Comunicacién Tecnologia B e cablesy - Protocolos de datos NTRIP, VRS, JRTCM 3.2 SI CUMPLE
’ MSM, CMRx, DCOL

- Salida de posiciones NMEA(LLH), DCOL

Servicio de ubicacion de Android

Servicio de ubicacion de Apple

Extras de ubicacion de Android

COLECTOR DE DATOS Incorporada Incorporada TDC6 TRIMBLE S| CUMPLE
Sistema Operativo Android 10 o superior C/Software de campo. ﬁgdcrg'g 12 CiSoftware de campo. TRIMBLE S| CUMPLE
2,7 GHz Qualcomm 6490
Procesador Procesador 2,2 GHz o superior. Ocho niicleos de 64 bits St CUMPLE
6.3" pulgadas con retroiluminacion LED
Cristal Gorilla3, interfaz de usuario multi-touch
Entre 5 a 7 pulgadas o superior con i N
Pantalla retroiluminacién LED. color con stylus optico capacitivo(5mm), y S| CUMPLE
compatible con el uso de guantes y dedos
moiados
Interfase externa con teclado virtual en pantalla
tactil de alta resolucion
Interfase externa o integrada con teclado ;hcligljzopg;asizwr/rt::lrj]aarb‘;olum L PRigh g8
Interfase equipo / operador alfanumérico o virtual en pantalla tactil de alta ! prog . St CUMPLE
2. tecla de tres toques/ en el anel

resolucion.

tactil(atras/inicio/reciente)

la
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REALIZAR ACCIONES EN EL MARCO DE LA ZONIFICACION ECOLOGICA Y ECONOMICA PARA EL PROYECTO DE INVERSION CON CUI N°
2519455 — “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE INFORMACION DE LA ZEE EN LAS 10 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO DE SAN

PROYECTO:
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CARACTERISTICAS TECNICAS GEQ SYSTEMAS SAC
EL POSTOR OFERTANTE DEBE DETALLAR
GNSS DA2 CON COLECTOR PARA SER
USADO CON ACCESORIO DE MANO
DENOMINACION: HANDLE. Incluye suscripcién por 03 afios de PROPUESTA CUMPLIMIENTO
ff e de po A and Catalyst
survey.
. Camara frontal 5MP con enfoque fijo
Camara ‘Camara frontsl. de SMP. ONSUPSHOELyCarTaTe Camara trasera 16 MP con enfoque automatico SI CUMPLE
trasera de 13 MP o superior.
y flash LED
Bateria 5000 mAh, 9 horas de uso normal con
Bateria Bateria de 9 horas de uso continuo o superior pantalla al 100% SI CUMPLE
Bateria de Li-ion intercambiable en caliente
Comunicacion Bluetooth, USB, WI-FI, Modem celular Bluetooth, USB, WI-FI, Modem celular S| CUMPLE
incorporado para conexién a Internet. incorporado para conexién a Internet
Proteccion Contra la intrusion de agua y polvo:
Proteccién IP Estandar contra polvo y agua IP67. - IP67 S| CUMPLE
- |EC 60529
Cables, cargador de bateria y accesorio de mano,|Cables, cargador de bateria y accesorio de
Accesorios bésicos baston de 2 metros y bipode necesarios para|mano, baston de 2 metros y bipode necesarios SI CUMPLE
realizar labores de catastro rural. para realizar labores de catastro rural.
SOFTWARE DE CAPTURA Y REGISTRO DE INFORMACION DE CAMPO
Sistema operativo Android 10 o superior Android 12 S| CUMPLE
= Captura de puntos, lineas con nombre y cédigo. | Captura de puntos, lineas con nombre y cédigo S| CUMPLE
*Le i i p de puntos y|Levantamiento continuo, replanteo de puntos y S| CUMPLE
lineas. lineas.
* N ién autd Navegacion auténoma SI CUMPLE
+ Debe poder verse en una misma pantalla la Puede verse en una misma pantalla la
informacién de mapa de fondo y los puntos informacién de mapa de fondo y los puntos S| CUMPLE
dos en campo. tomados en campo.
« Capacidad de recibir mapas y/o imagenes Capacidad de recibir mapas yfo imagenes
georreferenciadas en formatos como: dxf, shp, |georreferenciadas en formatos como: dxf, shp, S| CUMPLE
Caracteristicas jpg, entre otros ipg. entre otros
« Vinculacién con informacién GNSS. Vinculacion con informacién GNSS. SI CUMPLE
K (Debe ::ZTI:: mapaioa fnnd:;':;d'::"&"cﬁ:;";: Tiene mapa de fondo indicando como minimo
¥ poncip : calles y principales rutas de la ciudad propio de S| CUMPLE
propio de la marca sin necesidad de conexién a % : Tz .
ltetnet la marca sin necesidad de conexion a internet
« Configurable en idioma espafiol Configurable en idioma esparol. S| CUMPLE
* Soporte multiples sistemas de referencia. Soporta multiples sistemas de referencia. SI CUMPLE
« Ultima versién del aplicativo a la fecha de Ultima version del aplicativo a la fecha de
entrega de los equipos con una licencia con entrega de los equipos con una licencia con S| CUMPLE
validez de 3 afios. validez de 3 afios.
SOFTWARE DE POSPROCESAMIENTO DIFERENCIAL
Sistema operativo 1510;:,0::,:;:& Saema opaiativo WIKDOWS 10, Soporte para el sistema operativo WINDOWS 10 SI CUMPLE
« Licencia en llave fisica para usarse en Licencia en llave fisica para usarse en diferentes PC SI CUMPLE
diferentes PC o laptop o laptop
« Transferencia de datos GNSS a PC y viceversa. |Transferencia de datos GNSS a PC y viceversa. S| CUMPLE
» Procesamiento diferencial. Procesamiento diferencial. S| CUMPLE
« Descarga de efemérides de forma directa sin Descarga de efemérides de forma directa sin SI CUMPLE
necesidad de ir a la pagina web de la NASA. necesidad de ir a la pagina web de la NASA.
 Exportar/importar datos en formato CAD/GIS, Exportar/importar datos en formato CAD/GIS, DWG, SI CUMPLE
Caracteristicas DWG, DXF, entre otros. DXF, entre otros.
« Tratamiento de archivos de formato Rinex de Tratamiento de archivos de formato Rinex de
cualquier marca de receptores GNSS y cualquier |cualquier marca de receptores GNSS y cualquier SI CUMPLE
modo de operacion. modo de operacion.
* Generacién de atributos y base de datos. Generacion de atributos y base de datos. S| CUMPLE
« Configuracién de idioma en espafiol. Configuracién de idioma en espaniol. St CUMPLE
« Tratamiento de informacién vectorial. Tratamiento de informacién vectorial. S| CUMPLE
« Ultima versién del aplicativo a la fecha de|Ultima versién del aplicativo TRIMBLE BUSINESS S| CUMPLE
entrega de los equipos CENTER a la fecha de entrega de los equipos
(SE ENCUENTRE DENTRO DEL VALOR
MONTO S/ 67,900.00 ESTIMADO)




